
 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

Ημερομηνία: 26/1/2018 

Αριθ. πρωτ: 11/608 

Ταχ. Δ/νση : Αγίων Αποστόλων & Ανάφης  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 141 21 Ηράκλειο Αττικής 

Ιστοσελίδα : www.dipe-v-ath.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κ. Οικονόμου 

Τηλέφωνο : 2106005253 

Fax : 2102771324 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης Εκπαιδευτικών ΠΕ60 σε Σχολικές Μονάδες (Νηπιαγωγεία) της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας στο πλαίσιο της Πράξης «Ενίσχυση 
Προσχολικής Εκπαίδευσης 2017-2018», με κωδικό ΟΠΣ: 5009801 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Β΄Αθήνας 

Έχοντας υπόψη:  
1. Την με αρ. πρωτ.11718/E1/24-1-2018 (ΑΔΑ: 72ΛΠ4653ΠΣ-9Κ0) ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την με αρ. πρωτ. 3225/24-08-2017 (ΑΔΑ: 7ΚΡΣ4653ΠΣ-ΣΨ8) Απόφαση περί Ορισμού του Διευθυντή της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνου τοποθέτησης, απασχόλησης και μισθοδοσίας 

των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο 

της εν λόγω Πράξης.  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω Πράξης. 

4. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

Αποφασίζουμε  
 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΟΛΟΤΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 5ο Ν/Γ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 25 

1 ΒΟΥΛΤΕΨΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΠΕ60 3ο Ν/Γ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 25 

Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης   
                                                                                                    Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡ. ΑΝΔΡΩΝΗΣ 


